
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie odwołania inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/697 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Odwołuję Pana Artura Kornobisa – pracownika Urzędu Gminy Krupski 
Młyn z funkcji inspektora ochrony danych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E57C52-543A-4838-B88A-F35F50A0584F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


